
                                                                                           Γέρακας, 28-03-2016 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αρ. πρωτ.: 10267 

     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                         

      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ   

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                                   

Προµήθεια Aντλιών Αντλιοστασίων  

∆.Ε. Παλλήνης 

 

                                                     Ο    ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

     

 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 του Ν.2286/95. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπ. Εσωτερικών 11389/93 

ΕΚΠΟΤΑ.  

3. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006. 

4. Την  υπ’ αριθµό: 038/2016 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για έγκριση διενέργειας 

της µελέτης προµήθειας και καθορισµός του τρόπου εκτέλεσής της (Α∆Α: Ω8Γ1ΩΞΚ-3Ψ4). 

5. Την 056/2016 απόφαση Οικονοµικής  Επιτροπής (Α∆Α:ΩΞΗΚΩΞΚ-ΜΑΩ) µε την οποία 

διατέθηκε πίστωση συνολικού ποσού 4.120,50 € σε βάρος του   κωδικού: Κ.Α. 

25.6699.0005 µε τίτλο «Προµήθεια Αντλιών Αντλιοστασίων ∆.Ε. Παλλήνης» 

προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2016. 

6. Την 583/2015 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής  µε την οποία συγκροτήθηκαν οι 

επιτροπές διαγωνισµού και αξιολόγησης  έτους 2016 (Α∆Α: 7ΛΜ7ΩΞΚ-Ν∆8). 

7. Την 327/2015 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την οποία συγκροτήθηκαν οι επιτροπές 

παραλαβής  έτους 2016 (Α∆Α: 7Ν03ΩΞΚ-ΧΕ4).  

8. Το υπ’ αριθµό :7/2016 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών. 

9. Την από 24/03/2016 εισηγητική έκθεση – γνωµοδότηση επιτροπής αξιολόγησης.  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Εγκρίνουµε: 

1. Το τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών της υπ’αριθµ. 07/2016 µελέτης προµήθειας. 

2. Την ανάθεση της προµήθειας «Αντλιών Αντλιοστασίων ∆.Ε. Παλλήνης» στην εταιρεία Kυρ. 

Στουραϊτης & ΣΙΑ Ε.Ε., Ηλεκτρικές Εργασίες-Αντλίες, 1
ο
 χλµ. Λεωφ. Μαρκοπούλου, Τ.Κ. 19003, 

Τηλ.: 210.60.20.922, Fax: 210.60.20.427, µε ΑΦΜ 093232372 ∆ΟΥ Κορωπίου, έναντι συνολικού 

ποσού δύο χιλιάδων οχτακοσίων τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών (2.804,40€) 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%, σύµφωνα µε την οικονοµική προσφορά του αναδόχου. 

3. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται . 

 

                                                                              Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

                                                                                

                    

                                                                                         

      

 

 

ΑΔΑ: 77ΝΖΩΞΚ-Η70


		2016-03-28T10:37:45+0300
	Athens




